Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение прогимназия № 698

 Московского района Санкт-Петербурга «Пансион»

(ГБОУ прогимназия № 698 Московского района Санкт-Петербурга «Пансион»)

ПРИКАЗ № 155

от  06.09.2023

О составе Школьной службы медиации

     На основании Положения о Школьной службы медиации ГБОУ прогимназии №

698 Московского района Санкт-Петербурга «Пансион» (далее–ОУ), решений

Педагогического совета от 28.08.2023 протокол № 1, Совета ОУ от 06.09.2023 протокол №

1,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Включить в состав Школьной службы медиации (далее – ШСМ) ОУ

представителей родительской общественности Назарову Веронику Ивановну и

Павлову Торию Андреевну,  представителей педагогической общественности

Белову Ольгу Александровну  и Рысеву Ольгу Николаевну.

2. Установить срок полномочий ШСМ – 1 год.

3. Первое заседание ШСМ провести в течении трех дней с момента издания приказа,

на котором из состава членов ШСМ избирается председатель и секретарь.

4. Утвердить План работы Службы медиации на 2023-2024 учебный год.

5. ШСМ определяет порядок своей работы исходя из практической необходимости и

действует  на основании Положения о ШСМ ОУ.

Директор ОУ                                                                          И.А.Герболинская

		2023-10-31T18:09:41+0300
	Директор И.А. Герболинская